平成２２年１１月

諏訪地区 　各高等学校長様
バドミントン部顧問様
長野県南信地区バドミントン協会
会長　 横田　富士雄
平成２２年度諏訪地区高校バドミントン一年生大会開催について
　標記大会を下記のとおり開催いたしますので、参加について格別のご配意を賜りたくご案内申し上げます。
記
 1．主　　催　　長野県南信地区バドミントン協会
 2．後　　援　　諏訪市教育委員会・諏訪市バドミントン協会
 3．主　　管　　諏訪地区高校バドミントン部顧問会
 4．日　　時　　平成２３年　１月　９日（日）　８：３０受付　９：００開会式
 5．会　　場　　諏訪市体育館（男子）
　　　　　　　　諏訪市清水町体育館（女子）
 6．種　　目　　男女ダブルス・男女シングルス
 7．競技方法　　トーナメント
 8．競技規則　　現行日本バドミントン協会競技規則、大会運営規程、諸規程による。
 9．参加資格　　各校一年生部員で、平成２２年度長野県バドミントン協会登録者であること。未登録の選手は申し込み前に協会登録を済ませてください。エントリーの人数制限はありません。部員が奇数で校内でダブルスを組めない場合も、参加希望があれば申し込んで下さい。学校を越えての組み合わせなど参加の配慮します。
10. 参加料
  一人１種目　３００円　２種目　６００円
大会当日男女会場別に徴収します。
11. 申込方法　　申し込み書式は南信高体連バドミントン専門部のＨＰからダウンロ
ードしてください。必要事項を記入の上、ファイルをE-mailに添付し、
以下のアドレスに送付してください。なお、氏名記入に関しては各校
               のランク順に記入してください。（受付の確認にメールを返信します）

	 申し込みE-mailアドレス　　y-imasgi@nagano-c.ed.jp
 　　担当　岡谷工業高校　　今井　靖　TEL 0266-22-2847
                                      FAX 0266-21-1005

12. 申込締切　　平成２２年１２月１７日（金）必着
13. 表　　彰　　各種目とも３位まで賞状を授与します。
14. そ の 他   ①シャトルは第一種検定合格球（水鳥シャトル２～３番）を持ち寄るものとします。
               ②審判は敗者審判制とします。１年生ですが全員がきちんとした審判
                 をできるように競技ルールの徹底をお願いします。
               ③当日の体育館の開場は８：００の予定です。
               ④服装は試合用のものとし、背面に校名を必ずつけて下さい（高体連
                 主催の大会に準じます）。どうしても、試合用の服装がない場合は白を基調としたものとしてください。

               ⑤練習コートは参加チーム、選手数に合わせて１月６日（木）までには南信高体連バドミントン専門部のＨＰへアップの予定です。
               ⑥この大会の上位大会はありません。